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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro III, të zhvilluara në datat 
09 dhe 10.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

GRUPI A 

NDESHJA Kerasan  vs Vushtrria 

Rezultati: 92: 62  

Gjyqtari Kryesor: Merdun Perzhella  

Gjyqtari 1: Klodian Lecaj  

Vëzhguesi: Hysen Hasan  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI A 

NDESHJA Kerasan B  vs M Junior Prishtina 

Rezultati: 45 : 77  

Gjyqtari Kryesor: Xhavit Beqiri  

Gjyqtari 1: Rubin Bejtullahu  

Vëzhguesi: Mehmet Xhemjali  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI A 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs Golden Basket 

Rezultati:  96 : 25  

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella  

Gjyqtari 1: Klodian Lecaj  

Vëzhguesi: Hysen Hasan  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI A 

NDESHJA Prishtina e Re  vs Trepça 

Rezultati:  20 : 90  

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi  

Gjyqtari 1: Lorena Haxha  

Vëzhguesi: Mehdi Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI B 

NDESHJA Junior 06  vs Rahoveci 

Rezultati:  70 : 61 

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu  
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Gjyqtari 1: Leart Peni  

Vëzhguesi: xxxxxxxxx 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI B 

NDESHJA Golden Eagle Ylli  vs PC Prizreni 

Rezultati:  59 : 87  

Gjyqtari Kryesor: Shend Kaqaniku 

Gjyqtari 1: Xhemajl Lezliu  

Vëzhguesi: Emanuell Lleshi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI B 

NDESHJA Theranda Basket  vs Bashkimi 

Rezultati:  35 : 93  

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi  

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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GRUPI C 

NDESHJA Istogu  vs Vëllaznimi 

Rezultati:  71 : 56  

Gjyqtari Kryesor: Jeta zeka  

Gjyqtari 1: Laurant Berani  

Vëzhguesi: Samir Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI C 

NDESHJA Borea  vs Borea B 

Rezultati:  54 : 47  

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala  

Gjyqtari 1: Endi Bala 

Vëzhguesi: Aziz Shehu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI C 

NDESHJA Peja DT  vs Ylli 04 

Rezultati:  41 : 56 

Gjyqtari Kryesor: Ngadhnjim Shabani 

Gjyqtari 1: Endi Bala  
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Vëzhguesi: xxxxxxxxxxxx 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA RBA  vs Drita 

Rezultati:  47 : 65  

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi  

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA Illyrian  vs SHB Dardania 

Rezultati: 32 : 83  

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik 

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Ferd he korrekte 
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GRUPI D 

NDESHJA KEKU  vs Sfera 

Rezultati:  64 : 71  

Gjyqtari Kryesor: Ergin Bala  

Gjyqtari 1: Agron Bala  

Vëzhguesi: Sabri Parduzi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI D 

NDESHJA Lepenci  vs Kosovari 

Rezultati:  71 : 41  

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi  

Gjyqtari 1: Ermir Kurshumli  

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
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